

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot. przetargu nieograniczonego na: Dostawę preparatów okulistycznych dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego przetargu i zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 6 gazy okulistyczne w pojemniku wielokrotnego użytku o pojemności 75 ml wraz z zestawem do podaży: 1 x strzykawka 50 ml, 1 x filtr 0.22 um, 1 x igła 30G, 1 x opaska dla pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 4 poz 1 błękit trypanu o stężeniu 0.05% w ampułkostrzykawce o pojemności 0.7 ml?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 4 poz 2 barwnik tkankowy przeznaczony do wybarwiania błony granicznej wewnętrznej (ILM+ERM) 0,03% blue life (C48H50N3NaO7S) rozpuszczony w soli fizjologicznej buforowany fosforanami. Ampułkostrzykawka 0,7 ml?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 4 poz 2 barwnik tkankowy przeznaczony do wybarwiania błon epiretinalnych oraz błony granicznej wewnętrznej (ILM+ERM) o składzie 0,18% trypan blue + 0,03% blue life (C48H50N3NaO7S) rozpuszczony w soli fizjologicznej buforowany fosforanami, ampułkostrzykawka 0.7 ml?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 4 poz 3 perfluorodekalinę w fiolce o pojemności 7 ml, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1 - 1,4% hialuronian sodu o pH 6,8-7,6 w ampułkostrzykawce 1,0 ml do przechowywania w temperaturze 2-8°C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 3 - 2% hydroksypropylometylocelulozę w ampułkostrzykawce 2,5 ml? Jaką ilość sztuk należy wówczas zaoferować?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie przy zachowanych ilościach.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do Projektu umowy modyfikacji, zgodnie z którą w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, uwzględniająca nową stawkę - cena netto pozostanie niezmienną?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 3 Projektu Umowy następujących zapisów:

„Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 12

Czy Zamawiający wyrazi na cesję praw i obowiązków z wzoru umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 7 ust. 1 Projektu umowy do 0,1% wartości brutto opóźnionej dostawy za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 7 ust. 2 Projektu umowy do 0,1% wartości brutto towaru niezgodnego ze złożonym zamówieniem za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 7 ust. 3 Projektu umowy do 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 7 ust. 4 Projektu umowy do 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 7 ust. 5 Projektu umowy do 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Z upoważnienia Dyrektora
Z/CA DYREKTORA
d/s Lecznictwa
lek. med. Krzysztof Stolarzki

Otrzymują:

1x Adresat

1x a/a